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Nie spodziewali się aż tak wielkiego odzewu. Gdy po niedzielnej imprezie charytatywnej
trochę już opadły emocje, społeczność iławskiej "Trójki" serdecznie dziękuje wszystkim
ludziom dobrej woli za okazane Agnieszce Góralskiej wsparcie i serce. Walcząca z rakiem
trzustki nauczycielka języka angielskiego i mama czworga dzieci także przekazuje słowa
wielkiej wdzięczności za wszelką pomoc.

Podziękowania w imieniu całej społeczności Szkoły Podstawowej nr 3 w Iławie przekazuje Alina
Downer.

W minioną niedzielę w iławskiej „Trójce” odbył się festyn charytatywny pod hasłem „SOS
dla Agi”, naszej koleżanki, która walczy z ciężką chorobą. Chcieliśmy uzbierać chociaż
niewielką kwotę, aby wspomóc Agnieszkę w dalszym leczeniu. Powstała specjalna grupa
na Facebooku, pisaliśmy na „Info Iława”, rozprowadzaliśmy plakaty, wszystko po to, aby
jak najszerzej rozpropagować naszą akcję. W najśmielszych wyobrażeniach nie liczyliśmy
jednak na taki odzew mieszkańców naszego miasta i nie tylko. Dlatego, gdy już opadły
emocje, chcemy wszystkim z całego serca podziękować. Najpierw wszystkim



ofiarodawcom przedmiotów i voucherów na aukcje i na „bazarek”, tym, którzy upiekli
ciasta, dostarczyli ogórki, smalec, chleb, żurek. Dziękujemy tym, którzy byli z nami na
wszystkich stoiskach i w jakikolwiek inny sposób zaangażowali się w organizację tego
wydarzenia.

Dziękujemy firmom, przedsiębiorcom i osobom fizycznym. Nie sposób tu wymienić
wszystkich.

Dziękujemy serdecznie wszystkim tak licznie przybyłym. Bez Was tak hojnie licytujących,
wkładających setki do skarbonek z uśmiechem na twarzy, nie chcących reszty, nasza
akcja nie powiodłaby się. My, organizatorzy byliśmy takim Waszym wsparciem bardzo
wzruszeni. A to wszystko w bardzo szczytnym celu. Pieniądze na dalsze leczenie Agi
dzięki Wam są. Teraz będziemy mocno trzymać kciuki za naszą koleżankę i czekać na jej
powrót do pracy. A wszystkim iławianom jeszcze raz dziękujemy. Fajnie jest mieszkać w
takim mieście. Na koniec zamieszczamy oryginalny rękopis listu napisanego do
wszystkich przez Agnieszkę.

List Pani Agnieszki.





"SOS dla Agi" - tak było w minioną niedzielę w iławskiej "Trójce".
Fot. SP3.
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